
č. j. KSBR 52 INS 15476/2023-B-10 

Shodu s prvopisem potvrzuje Libuše Koleková. 
 

USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Bohdanou Kopečnou v insolvenční věci  

dlužníka:         BulPek, s.r.o., IČO 06664547 
                       sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 

o nepatrném konkursu 

takto: 

Konkurs bude projednáván jako nepatrný. 

Odůvodnění: 

Usnesením č. j. KSBR 52 INS 15476/2023-A-25 ze dne 1. 3. 2024 rozhodl insolvenční soud (dále 
též jen „soud“) o zjištění úpadku dlužníka a o prohlášení konkursu na jeho majetek; usnesení 
nabylo v těchto výrocích právní moci dne 1. 3. 2024 a dne 22. 3. 2024. 

Podle § 314 odst. 1 IZ jde o nepatrný konkurs, jestliže a) dlužníkem je fyzická osoba, která není 
podnikatelem, nebo b) nebyl zjištěn celkový obrat dlužníka podle zvláštního právního předpisu za 
poslední účetní období předcházející prohlášení konkursu přesahující 2 000 000 Kč a dlužník 
nemá více než 50 věřitelů. Dle odst. 2 rozhodnutí o tom, že jde o nepatrný konkurs, může 
insolvenční soud vydat i bez návrhu a spojit je s prohlášením konkursu nebo je vydat kdykoliv 
v průběhu insolvenčního řízení po prohlášení konkursu.  

Podáním ze dne 4. 7. 2024 na č. l. B-9 spisu insolvenční správkyně navrhla vydání rozhodnutí 
insolvenčního soudu o vedení konkursu jako konkursu nepatrného. 

Soud proto z výše uvedených důvodů po prohlášení konkursu na majetek dlužníka rozhodl o 
tom, že konkurs bude projednáván jako nepatrný, neboť dlužník splňuje podmínky vymezené 
v ust.  § 314 odst. 1 písm. b) IZ.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 314 odst. 4 IZ).  

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem jeho zveřejnění v insolvenčním rejstříku, 
dlužníkovi, insolvenční správkyni a zástupci věřitelů se však doručuje i zvlášť.  

Brno 8. července 2024 

Mgr. Bohdana Kopečná v. r.  
samosoudkyně 


		2024-07-10T11:34:31+0200
	Libuše Koleková, DiS.




